
 

平成２８年１１月４日 

保 護 者 各 位 

 

香川県立高松西高等学校 

校 長 多 田 幸 平 

 

 

授業公開日について（ご案内） 

 

 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと拝察します。 

 さて、本校では、下記のとおり授業公開日を設けております。本校の教育方

針や教育活動をより一層ご理解いただくためにも、授業をご参観くださいます

よう、ご案内申し上げます。 

 なお、ご来校の際は、本館正面玄関左側の事務室前で受付簿にお名前をご記

入し、スリッパに履き替えて自由にご参観ください。 

また、受付で「感想票」をお取りいただき、授業の感想等をご記入の上、お

帰りの際に事務室前の回収箱にお入れいただければ幸いです。 

 

 

記 

 

 

 １ 期  間  第２回 平成２８年１１月９日（水）～１１日（金） 

  

２ 公開授業  全学年１校時から６校時までのすべての授業 

（ただし、９日（水）は、１年生が１校時、２年生が 

１・２校時に、校内実力テストを実施しています。） 

 

 ３ 駐 車 場  通路を避け、校内の空いている場所に駐車してください。 

          

 


